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32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

Organiza.: CC SANT BOI
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 02/06/13
NAVÁS - SANT BOI,  114-Kms    Media..: 41,946-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 7 ESP19960304 SEVILLA, Diego P. SPEZIALIZED - F. A.CONTADO 02:43:04
2º 12 ESP19950528 CARRETERO, Hector CASTILLO DE ONDA a 01
3º 14 ESP19950203 CALMAESTRA, David C CASTILLO DE ONDA a 34
4º 62 ESP19950505 GABALDON, Jose C. CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO a 39
5º 25 ESP19960519 HUIDOBRO, Josue INFINOBRAS- V. TERRA I MAR a 39
6º 44 ESP19951207 GARCIA, Adrian THE BATHCO - BESAYA a 44
7º 16 ESP19960725 SUREDA, Jaume CASTILLO DE ONDA a 46
8º 11 ESP19950317 PASTALLE, Xavier C CASTILLO DE ONDA a 46
9º 132 ESP19950122 ARNAU, Josep Maria C HUESCA LA MAGIA a 46

10º 1 ESP19950107 MAS, Enric SPEZIALIZED - F. A.CONTADO a 46
11º 2 ESP19960106 BARCELO, Fernando SPEZIALIZED - F. A.CONTADO a 46
12º 45 ESP19950303 RODRIGUEZ, Cristian THE BATHCO - BESAYA a 46
13º 34 ESP19950118 DIAZ, Jose Manuel BELIZON Y RODRIGUEZ a 46
14º 51 NOR19951023 SOR, Erlend OFERTBIKES - PACO LOPEZ a 46
15º 105 ESP19950617 CARRACEDO, Borja TINLOHI - VALLADOLID a 46
16º 3 ESP19951012 ANGOITIA, Iosu SPEZIALIZED - F. A.CONTADO a 46
17º 81 ESP19950105 GONZALO, Abel DIP. AVILA - SMILEKERS a 46
18º 31 ESP19951219 RUIZ, Jesus A. BELIZON Y RODRIGUEZ a 46
19º 21 ESP19950422 VIVES, Miguel INFINOBRAS- V. TERRA I MAR a 46
20º 103 ESP19950830 GOMEZ, Alberto TINLOHI - VALLADOLID a 46
21º 61 ESP19951112 GOMEZ, Francisco Jo CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO a 46
22º 72 ESP19960613 CANTON, Isaac FENAVIN a 46
23º 102 ESP19960722 URDIALES, Ivan TINLOHI - VALLADOLID a 46
24º 32 ESP19950116 ALMAGRO, Jose A. BELIZON Y RODRIGUEZ a 46
25º 122 ESP19960111 SOLDEVILA, Andreu C BICIS ESTEVE a 46
Exe 22 ESP19951219 DOMINGUEZ, Sergio INFINOBRAS- V. TERRA I MAR a 46
Exe 23 ESP19960606 MAS, Andreu INFINOBRAS- V. TERRA I MAR a 46
Exe 37 ESP19960816 GARCIA, Jose A. BELIZON Y RODRIGUEZ a 46
Exe 47 PAN19951027 JURADO, Cristofer THE BATHCO - BESAYA a 46
Exe 53 ESP19961223 MONTOYA, Ruben OFERTBIKES - PACO LOPEZ a 46
Exe 63 ESP19950710 LIZANA, Jose Miguel CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO a 46
Exe 91 ESP19951003 HERNANDEZ, Aleix C TOMAS DOMINGO - CC SANT BO a 46
Exe 113 ESP19960619 ARAGONESES, David GASOLEOS BAJO ARAGON a 46
Exe 116 ESP19950803 CABRERA, Oscar GASOLEOS BAJO ARAGON a 46
Exe 118 ESP19950905 MILLAN, Pau GASOLEOS BAJO ARAGON a 46
Exe 125 ESP19951223 VARGAS, Jacint C BICIS ESTEVE a 46
Exe 131 ESP19950710 ARMILLAS, Gerard C HUESCA LA MAGIA a 46
Exe 134 ESP19950824 ESPUNY, Francesc C HUESCA LA MAGIA a 46
Exe 153 ESP19950227 RUBI, Alan C YOCODATRANS - MOLLET a 46
Exe 155 ESP19950503 GUTIERREZ, Juan C YOCODATRANS - MOLLET a 46
Exe 156 ESP19950406 GOMEZ, David C YOCODATRANS - MOLLET a 46
42º 17 ESP19950724 CAMACHO, Juan CASTILLO DE ONDA a 46
43º 52 ESP19961012 MAS, Jose OFERTBIKES - PACO LOPEZ a 46
44º 8 ESP19960923 PAZOS, Juanjo SPEZIALIZED - F. A.CONTADO a 59
45º 114 ESP19950323 YUSTE, Alejandro C GASOLEOS BAJO ARAGON a 05:43
46º 135 ESP19950914 MARTINEZ, Antoni C HUESCA LA MAGIA a 05:45
47º 46 ESP19960607 LANDABURU, Senen THE BATHCO - BESAYA a 05:52
48º 93 ESP19951105 GUERRERO, Adria C TOMAS DOMINGO - CC SANT BO a 05:54
49º 38 ESP19960524 CARRILLO, Jesus BELIZON Y RODRIGUEZ a 06:44
50º 64 ESP19950217 JIMENEZ, Manuel CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO a 08:15
51º 115 ESP19951116 DOMINGO, Joan C GASOLEOS BAJO ARAGON a 08:35
52º 35 ESP19960517 LOPEZ, Francisco BELIZON Y RODRIGUEZ a 09:47
53º 104 ESP19961224 AROZAMENA, Jesus TINLOHI - VALLADOLID a 09:47
54º 18 ESP19960626 CASANOVAS, Pere CASTILLO DE ONDA a 09:47
55º 123 ECU19960714 CARDENAS, Jordan BICIS ESTEVE a 09:47



Fecha..: 02/06/13
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯
56º 76 ESP19951228 ARROYO, Andres FENAVIN a 09:47
57º 138 ESP19960419 CARABANTES, Pablo HUESCA LA MAGIA a 09:47
58º 84 ESP19951011 GUTIERREZ, Carlos DIP. AVILA - SMILEKERS a 09:47
59º 157 ESP19960418 SAMANIEGO, Javier C YOCODATRANS - MOLLET a 09:47
60º 163 ESP19961002 AURELL, Lucas ASESORES DE NAVARRA a 09:47
61º 152 ESP19950204 PEREIRA, Quim C YOCODATRANS - MOLLET a 10:10
62º 126 ESP19961113 DONIGA, Ot C BICIS ESTEVE a 10:12
63º 75 ESP19960910 MONTAÑES, Miguel A. FENAVIN a 10:15
64º 54 ESP19951019 ALCARAZ, Alejandro OFERTBIKES - PACO LOPEZ a 10:15
65º 127 ESP19960209 MARQUEZ, Marti C BICIS ESTEVE a 10:15
66º 133 ESP19960313 CASTRILLO, Jaime HUESCA LA MAGIA a 10:15
67º 65 ESP19961209 GIMENEZ, Jorge J. CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO a 10:15
68º 55 ARG19950615 MANSUR, Said Alexis OFERTBIKES - PACO LOPEZ a 10:15
69º 97 ESP19950614 CASTAÑO, Cesar C TOMAS DOMINGO - CC SANT BO a 10:15
70º 48 ARG19960318 FERMIN, Santiago THE BATHCO - BESAYA a 10:15
71º 6 ESP19950428 TORRES, Cristian SPEZIALIZED - F. A.CONTADO a 10:15
72º 43 ESP19951006 SALIDO, Pablo THE BATHCO - BESAYA a 10:15
73º 33 ESP19950212 ORTIZ, Elias BELIZON Y RODRIGUEZ a 10:15
74º 136 ESP19950831 SAMITIER, Sergio HUESCA LA MAGIA a 10:15
75º 24 ESP19950311 GARCIA, Diego INFINOBRAS- V. TERRA I MAR a 10:15
76º 15 ESP19960809 MARTINEZ, Vicent CASTILLO DE ONDA a 10:15
77º 166 ESP19951114 GONZALEZ, Javier ASESORES DE NAVARRA a 10:15
78º 5 ESP19961218 PEREZ, Francisco SPEZIALIZED - F. A.CONTADO a 10:15
79º 161 ESP19950625 MIGUEL, Mario ASESORES DE NAVARRA a 10:15
80º 101 ESP19950426 DE MENA, Adrian TINLOHI - VALLADOLID a 10:15
81º 154 ESP19960228 LOPEZ, Nathan C YOCODATRANS - MOLLET a 10:15
82º 73 ESP19960404 LAGUNA, David FENAVIN a 10:15
83º 71 ESP19960122 CANO, Luis FENAVIN a 10:15
84º 83 ESP19950408 MANSO, Armando DIP. AVILA - SMILEKERS a 10:15
85º 87 ESP19961002 ESCOBAR, Adrian DIP. AVILA - SMILEKERS a 10:15
86º 86 ESP19960827 ALBA, Jorge DIP. AVILA - SMILEKERS a 10:15
87º 41 ESP19951103 RODRIGUEZ, Diego THE BATHCO - BESAYA a 10:15
88º 106 ESP19960917 GUINEA, Iñigo TINLOHI - VALLADOLID a 10:15
89º 36 ESP19960514 LOPEZ, Diego BELIZON Y RODRIGUEZ a 11:23

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALT DE VACARISSES   -Km.: 60,20    3ª-Cat
1º 14 CALMAESTRA, David ESP CASTILLO DE ONDA 3-Pun
2º 7 SEVILLA, Diego P. ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 2-Pun
3º 47 JURADO, Cristofer PAN THE BATHCO - BESAYA 1-Pun

-ALT D'ULLASTRELL   -Km.: 84,50    3ª-Cat
1º 17 CAMACHO, Juan ESP CASTILLO DE ONDA 3-Pun
2º 7 SEVILLA, Diego P. ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 2-Pun
3º 14 CALMAESTRA, David ESP CASTILLO DE ONDA 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-SANT ANDREU DE LA BARCA   -Km.: 98,00
1º 23 MAS, Andreu ESP INFINOBRAS- V. TERRA I MA 3-Pun
2º 3 ANGOITIA, Iosu ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 2-Pun
3º 1 MAS, Enric ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 1-Pun



-SANT VICENÇ DELS HORTS   -Km.: 104,00
1º 7 SEVILLA, Diego P. ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 3-Pun
2º 12 CARRETERO, Hector ESP CASTILLO DE ONDA 2-Pun
3º 32 ALMAGRO, Jose A. ESP BELIZON Y RODRIGUEZ 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CASTILLO DE ONDA CAS 08:10:33
2º SPEZIALIZED - F. A.CONTAD SPE 08:10:44 a 11
3º INFINOBRAS- V. TERRA I MA INF 08:11:23 a 50
4º CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO CRI 08:11:23 a 50
5º THE BATHCO - BESAYA BAT 08:11:28 a 55
6º BELIZON Y RODRIGUEZ BEL 08:11:30 a 57
7º TINLOHI - VALLADOLID TIN 08:11:30 a 57
8º HUESCA LA MAGIA HUE 08:11:30 a 57
9º OFERTBIKES - PACO LOPEZ OFE 08:11:30 a 57

10º GASOLEOS BAJO ARAGON GAS 08:11:30 a 57
11º YOCODATRANS - MOLLET YOC 08:11:30 a 57
12º BICIS ESTEVE EST 08:20:31 a 09:58
13º TOMAS DOMINGO - CC SANT B TOM 08:26:07 a 15:34
14º FENAVIN FEN 08:30:00 a 19:27
15º DIP. AVILA - SMILEKERS AVI 08:30:00 a 19:27
16º ASESORES DE NAVARRA NAV 08:39:29 a 28:56

----------------------------------------



GENERAL MONTAÑA
1º 14 CALMAESTRA, David ESP CASTILLO DE ONDA 4-Pun
2º 7 SEVILLA, Diego P. ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 4-Pun
3º 17 CAMACHO, Juan ESP CASTILLO DE ONDA 3-Pun
4º 47 JURADO, Cristofer PAN THE BATHCO - BESAYA 1-Pun

GENERAL METAS VOLANTES
1º 7 SEVILLA, Diego P. ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 3-Pun
2º 23 MAS, Andreu ESP INFINOBRAS- V. TERRA I MA 3-Pun
3º 12 CARRETERO, Hector ESP CASTILLO DE ONDA 2-Pun
4º 3 ANGOITIA, Iosu ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 2-Pun
5º 1 MAS, Enric ESP SPEZIALIZED - F. A.CONTAD 1-Pun
6º 32 ALMAGRO, Jose A. ESP BELIZON Y RODRIGUEZ 1-Pun



32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

-RESUMEN PREMIOS POR EQUIPO Fecha..: 02/06/13
Equ Nombre Abr Pais Premio Sancion Retencion

1 SPEZIALIZED - F. A.CONTADOR SPE ESP 169,00
2 CASTILLO DE ONDA CAS ESP 339,00
3 INFINOBRAS- V. TERRA I MAR INF ESP 43,00
5 THE BATHCO - BESAYA BAT ESP 38,00
7 CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO CRI ESP 50,00

14 HUESCA LA MAGIA HUE ESP 16,00

655,00
Total......: 655,00



32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

1 - SPEZIALIZED - F. A.CONTADOR  -  SPE     (ESP)
(Dir. Deportivo.: Jose Luis De Santos)

-RESUMEN PREMIOS EQUIPO Fecha..: 02/06/13
Dor Etapa Descripcion Puesto Premio Sumas Sancion

1 MAS, Enric
General Individual 10 11,00 11,00

7 SEVILLA, Diego P.
General Individual 1 108,00
General Metas Volantes 1 50,00 158,00

 Sumas ..: 169,00 169,00
 Total......: 169,00



32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

2 - CASTILLO DE ONDA  -  CAS     (ESP)
(Dir. Deportivo.: Jose Cabedo)

-RESUMEN PREMIOS EQUIPO Fecha..: 02/06/13
Dor Etapa Descripcion Puesto Premio Sumas Sancion

11 PASTALLE, Xavier
General Individual 8 22,00 22,00

12 CARRETERO, Hector
General Individual 2 80,00 80,00

14 CALMAESTRA, David
General Individual 3 60,00
General Montaña 1 50,00 110,00

16 SUREDA, Jaume
General Individual 7 27,00 27,00

EQUIPO                        
General Equipos 1 100,00 100,00

 Sumas ..: 339,00 339,00
 Total......: 339,00



32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

3 - INFINOBRAS- V. TERRA I MAR  -  INF     (ESP)
(Dir. Deportivo.: Miguel Angel Gomez)

-RESUMEN PREMIOS EQUIPO Fecha..: 02/06/13
Dor Etapa Descripcion Puesto Premio Sumas Sancion

25 HUIDOBRO, Josue
General Individual 5 43,00 43,00

 Sumas ..: 43,00 43,00
 Total......: 43,00



32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

5 - THE BATHCO - BESAYA  -  BAT     (ESP)
(Dir. Deportivo.: Jose Gomez)

-RESUMEN PREMIOS EQUIPO Fecha..: 02/06/13
Dor Etapa Descripcion Puesto Premio Sumas Sancion

44 GARCIA, Adrian
General Individual 6 38,00 38,00

 Sumas ..: 38,00 38,00
 Total......: 38,00



32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

7 - CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO  -  CRI     (ESP)
(Dir. Deportivo.: Juan Alvarez)

-RESUMEN PREMIOS EQUIPO Fecha..: 02/06/13
Dor Etapa Descripcion Puesto Premio Sumas Sancion

62 GABALDON, Jose C.
General Individual 4 50,00 50,00

 Sumas ..: 50,00 50,00
 Total......: 50,00



32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT

14 - HUESCA LA MAGIA  -  HUE     (ESP)
(Dir. Deportivo.: Guillermo Tomas)

-RESUMEN PREMIOS EQUIPO Fecha..: 02/06/13
Dor Etapa Descripcion Puesto Premio Sumas Sancion

132 ARNAU, Josep Maria
General Individual 9 16,00 16,00

 Sumas ..: 16,00 16,00
 Total......: 16,00



REAL  FEDERACION  ESPAÑOLA  DE  CICLISMO 
 Comité Nacional de Jueces Arbitros y Cronometradores

  ACTA DE CARRERAS 

Nombre Prueba....: 32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT 
Club Organizador: CC SANT BOI Licencia.: 
Fecha.....................: 02/06/13 Clase............: 1.14.1 Federacion.: CATALANA
Fuera de control...: 0 Abandonos..: 24 Inscritos.....: 113 
Clasificados...........: 89 Kilometros...: 114 Media ........: 41,946

 CLASIFICACION
————————————————————————————————————————————————————

Pto Dor Cod.UCI Nombre Licencia Cat Equipo Tiempo Premios
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 7 ESP19960304 SEVILLA LOPEZ, Diego P. 02569708 SPE 02:43:04
2º 12 ESP19950528 CARRETERO MILLA, Hector 74524661 CAS 02:43:05
3º 14 ESP19950203 CALMAESTRA LUQUE, David 45884507 C CAS 02:43:38
4º 62 ESP19950505 GABALDON BAENA, Jose C. 77138685 CRI 02:43:43
5º 25 ESP19960519 HUIDOBRO GRAU, Josue 20495789 INF 02:43:43
6º 44 ESP19951207 GARCIA MONTES, Adrian 72105466 BAT 02:43:48
7º 16 ESP19960725 SUREDA MOREY, Jaume 41585856 CAS 02:43:50
8º 11 ESP19950317 PASTALLE TROYANO, Xavier 47842414 C CAS 02:43:50
9º 132 ESP19950122 ARNAU RIBA, Josep Maria 45989669 C HUE 02:43:50

10º 1 ESP19950107 MAS NICOLAU, Enric 41586657 SPE 02:43:50
11º 2 ESP19960106 BARCELO ARAGON, Fernando 18068013 SPE 02:43:50
12º 45 ESP19950303 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian 54142882 BAT 02:43:50
13º 34 ESP19950118 DIAZ GALLEGO, Jose Manuel 77383955 BEL 02:43:50
14º 51 NOR19951023 SOR REIME, Erlend 9534816 OFE 02:43:50
15º 105 ESP19950617  CARRACEDO SIGENZA, Borja 12342844 TIN 02:43:50
16º 3 ESP19951012 ANGOITIA UGARTETXEA, Iosu 72607885 SPE 02:43:50
17º 81 ESP19950105 GONZALO ARROYO, Abel 70826874 AVI 02:43:50
18º 31 ESP19951219 RUIZ BAUTISTA, Jesus A. 05707480 BEL 02:43:50
19º 21 ESP19950422 VIVES LOZANO, Miguel 48682543 INF 02:43:50
20º 103 ESP19950830 GOMEZ OLMEDO, Alberto 12423010 TIN 02:43:50
21º 61 ESP19951112 GOMEZ FERNANDEZ, Francisco Jo 54140022 CRI 02:43:50
22º 72 ESP19960613 CANTON SERRANO, Isaac 71723344 FEN 02:43:50
23º 102 ESP19960722 URDIALES RODRIGUEZ, Ivan 71175008 TIN 02:43:50
24º 32 ESP19950116 ALMAGRO NIETO, Jose A. 20621213 BEL 02:43:50
25º 122 ESP19960111 SOLDEVILA CASTANY, Andreu 47845593 C EST 02:43:50
26º 22 ESP19951219 DOMINGUEZ PARDO, Sergio 73101479 INF 02:43:50
27º 23 ESP19960606 MAS MORA, Andreu 53943441 INF 02:43:50
28º 37 ESP19960816 GARCIA MARTIN, Jose A. 75932631 BEL 02:43:50
29º 47 PAN19951027 JURADO , Cristofer 070 BAT 02:43:50
30º 53 ESP19961223 MONTOYA LOPEZ, Ruben 77838250 OFE 02:43:50
31º 63 ESP19950710 LIZANA GARCIA, Jose Miguel 20079334 CRI 02:43:50
32º 91 ESP19951003 HERNANDEZ FUENTES, Aleix 47989177 C TOM 02:43:50
33º 113 ESP19960619 ARAGONESES ALCAIDE, David 73105552 GAS 02:43:50
34º 116 ESP19950803 CABRERA MARTINEZ, Oscar 47936888 GAS 02:43:50
35º 118 ESP19950905 MILLAN CUCALA, Pau 47826333 GAS 02:43:50
36º 125 ESP19951223 VARGAS CHUMILLA, Jacint 39397589 C EST 02:43:50
37º 131 ESP19950710 ARMILLAS PUBILL, Gerard 39950309 C HUE 02:43:50
38º 134 ESP19950824 ESPUNY SUBIRATS, Francesc 47480372 C HUE 02:43:50
39º 153 ESP19950227 RUBI PRAT, Alan 53865444 C YOC 02:43:50
40º 155 ESP19950503 GUTIERREZ NAVARRETE, Juan 46243306 C YOC 02:43:50
41º 156 ESP19950406 GOMEZ CAZORLA, David 39399180 C YOC 02:43:50
42º 17 ESP19950724 CAMACHO DEL FRESNO, Juan 70360116 CAS 02:43:50
43º 52 ESP19961012 MAS GARCIA, Jose 15419714 OFE 02:43:50
44º 8 ESP19960923 PAZOS FERNANDEZ, Juanjo 72150095 SPE 02:44:03
45º 114 ESP19950323 YUSTE REDONDO, Alejandro 46874491 C GAS 02:48:47
46º 135 ESP19950914 MARTINEZ ROS, Antoni 48097069 C HUE 02:48:49
47º 46 ESP19960607 LANDABURU MARTINO, Senen 72151728 BAT 02:48:56
48º 93 ESP19951105 GUERRERO MARICHALAR, Adria 48023653 C TOM 02:48:58
49º 38 ESP19960524 CARRILLO GOMEZ, Jesus 77561782 BEL 02:49:48
50º 64 ESP19950217 JIMENEZ CASTRO, Manuel 77144486 CRI 02:51:19



REAL  FEDERACION  ESPAÑOLA  DE  CICLISMO 
 Comité Nacional de Jueces Arbitros y Cronometradores

 CLASIFICACION
————————————————————————————————————————————————————

Pto Dor Cod.UCI Nombre Licencia Cat Equipo Tiempo Premios
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

51º 115 ESP19951116 DOMINGO COLON, Joan 20564316 C GAS 02:51:39
52º 35 ESP19960517 LOPEZ MAYO, Francisco 53346646 BEL 02:52:51
53º 104 ESP19961224 AROZAMENA CARRETERO, Jesus 75931227 TIN 02:52:51
54º 18 ESP19960626 CASANOVAS TRULLAN, Pere 43219179 CAS 02:52:51
55º 123 ECU19960714 CARDENAS VILLAVICENCIO, Jordan 5388697 EST 02:52:51
56º 76 ESP19951228 ARROYO SANCHEZ, Andres 71358848 FEN 02:52:51
57º 138 ESP19960419 CARABANTES PEREZ, Pablo 73003729 HUE 02:52:51
58º 84 ESP19951011 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos 70820387 AVI 02:52:51
59º 157 ESP19960418 SAMANIEGO ALQUEZAR, Javier 39393485 C YOC 02:52:51
60º 163 ESP19961002 AURELL BADENAS, Lucas 25362432 NAV 02:52:51
61º 152 ESP19950204 PEREIRA BURGADA, Quim 47924464 C YOC 02:53:14
62º 126 ESP19961113 DONIGA MASNOU, Ot 47852136 C EST 02:53:16
63º 75 ESP19960910 MONTAÑES JIMENEZ, Miguel A. 70592559 FEN 02:53:19
64º 54 ESP19951019 ALCARAZ MAESTRE, Alejandro 77578965 OFE 02:53:19
65º 127 ESP19960209 MARQUEZ ROMAN, Marti 47971049 C EST 02:53:19
66º 133 ESP19960313 CASTRILLO ZAPATER, Jaime 18175502 HUE 02:53:19
67º 65 ESP19961209 GIMENEZ LOPEZ, Jorge J. 54143533 CRI 02:53:19
68º 55 ARG19950615 MANSUR , Said Alexis 1396 OFE 02:53:19
69º 97 ESP19950614 CASTAÑO VICENTE, Cesar 47907953 C TOM 02:53:19
70º 48 ARG19960318 FERMIN QUIROGA, Santiago 0874 BAT 02:53:19
71º 6 ESP19950428 TORRES CUENCA, Cristian 48470545 SPE 02:53:19
72º 43 ESP19951006 SALIDO MOTA, Pablo 26499196 BAT 02:53:19
73º 33 ESP19950212 ORTIZ RAMIREZ, Elias 05329548 BEL 02:53:19
74º 136 ESP19950831 SAMITIER SAMITIER, Sergio 18064955 HUE 02:53:19
75º 24 ESP19950311 GARCIA ROCAFULL, Diego 48688140 INF 02:53:19
76º 15 ESP19960809 MARTINEZ RIBES, Vicent 20056964 CAS 02:53:19
77º 166 ESP19951114 GONZALEZ VICENTE, Javier 73016680 NAV 02:53:19
78º 5 ESP19961218 PEREZ SOLORZANO, Francisco 72152449 SPE 02:53:19
79º 161 ESP19950625 MIGUEL ALQUEZAR, Mario 73093420 NAV 02:53:19
80º 101 ESP19950426 DE MENA SANTOS, Adrian 12428302 TIN 02:53:19
81º 154 ESP19960228 LOPEZ GARCIA, Nathan 39422118 C YOC 02:53:19
82º 73 ESP19960404 LAGUNA MORALES, David 71359206 FEN 02:53:19
83º 71 ESP19960122 CANO CANO, Luis 6288078 FEN 02:53:19
84º 83 ESP19950408 MANSO VARAS, Armando 70824045 AVI 02:53:19
85º 87 ESP19961002 ESCOBAR MORALES, Adrian 15502447 AVI 02:53:19
86º 86 ESP19960827 ALBA RIOS, Jorge 11868802 AVI 02:53:19
87º 41 ESP19951103 RODRIGUEZ GONZALEZ, Diego 72157061 BAT 02:53:19
88º 106 ESP19960917 GUINEA ORDAX, Iñigo 71174127 TIN 02:53:19
89º 36 ESP19960514 LOPEZ OVIEDO, Diego 47345987 BEL 02:54:27

Total premios..: 0,00
 GENERAL MONTAÑA

1º 14 CALMAESTRA LUQUE, David ESP CASTILLO DE ONDA 4-Pun 50,00
2º 7 SEVILLA LOPEZ, Diego P. ESP SPEZIALIZED - F. A.CONT 4-Pun
3º 17 CAMACHO DEL FRESNO, Juan ESP CASTILLO DE ONDA 3-Pun
4º 47 JURADO , Cristofer PAN THE BATHCO - BESAYA 1-Pun

 GENERAL METAS VOLANTES
1º 7 SEVILLA LOPEZ, Diego P. ESP SPEZIALIZED - F. A.CONT 3-Pun 50,00
2º 23 MAS MORA, Andreu ESP INFINOBRAS- V. TERRA I 3-Pun
3º 12 CARRETERO MILLA, Hector ESP CASTILLO DE ONDA 2-Pun
4º 3 ANGOITIA UGARTETXEA, Iosu ESP SPEZIALIZED - F. A.CONT 2-Pun
5º 1 MAS NICOLAU, Enric ESP SPEZIALIZED - F. A.CONT 1-Pun



 GENERAL EQUIPOS
1º CASTILLO DE ONDA CAS ESP 008:10:33 100,00
2º SPEZIALIZED - F. A.CONTAD SPE ESP 008:10:44 a 11
3º INFINOBRAS- V. TERRA I MA INF ESP 008:11:23 a 50
4º CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO CRI ESP 008:11:23 a 50
5º THE BATHCO - BESAYA BAT ESP 008:11:28 a 55

Premios Equipos.: 100,00

  O B S E R V A C I O N E S

-------------------------

  El Colegio de Comisarios ha estado formado por:
 Nombre  Licencia

Presidente MOLES VICENT, Agustin         73374881  
Juez Adjunto BLAZQUEZ, Jose Carlos         38112349  
Juez Adjunto BADIA, Joan                   77265605  
Cronometrador BLAZQUEZ, Raul                38112348  
Juez de Llegada CALVO, Antonio                37320342  

El Presidente del Colegio de Comisarios: DOMINGO, 2 JUNIO 2013

Firmado
________________________________________________________________________________
*Este acta deberá remitirla el presidente del colegio de Comisarios debidamente cumplimentada,
 a la Real Federación Española de Ciclismo en el plazo máximo de cuatro días.



- REAL  FEDERACION  ESPAÑOLA  CICLISMO -
Comit‚ Nacional de Jueces Arbitros y Cronometradores

H O J A  DE  I N S C R I P C I O N

Organizador.: CC SANT BOI Licen.: 
Titulo ......: 32a CURSA CICLISTA DEL LLOBREGAT
Clase .......: 1.14.1
Fecha ......: 02/06/13
Lugar ......: SANT BOI Pag..:  1 

------------------------------
 Equipo...:  SPEZIALIZED - F. A.CONTADOR
Director.: Jose Luis De Santos
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~

1 MAS NICOLAU, Enric ESP19950107 41586657
2 BARCELO ARAGON, Fernando ESP19960106 18068013
3 ANGOITIA UGARTETXEA, Iosu ESP19951012 72607885
4 CUADROS MORATA, Alvaro ESP19950412 75571991
5 PEREZ SOLORZANO, Francisco ESP19961218 72152449
6 TORRES CUENCA, Cristian ESP19950428 48470545
7 SEVILLA LOPEZ, Diego P. ESP19960304 02569708
8 PAZOS FERNANDEZ, Juanjo ESP19960923 72150095

------------------------------
 Equipo...:  CASTILLO DE ONDA
Director.: Jose Cabedo 52941206
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
11 PASTALLE TROYANO, Xavier ESP19950317 47842414 C
12 CARRETERO MILLA, Hector ESP19950528 74524661
13 TARRAGA RAMOS, Raul ESP19950719 48155178
14 CALMAESTRA LUQUE, David ESP19950203 45884507 C
15 MARTINEZ RIBES, Vicent ESP19960809 20056964
16 SUREDA MOREY, Jaume ESP19960725 41585856
17 CAMACHO DEL FRESNO, Juan ESP19950724 70360116
18 CASANOVAS TRULLAN, Pere ESP19960626 43219179

------------------------------
 Equipo...:  INFINOBRAS- V. TERRA I MAR
Director.: Miguel Angel Gomez 20447684
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
21 VIVES LOZANO, Miguel ESP19950422 48682543
22 DOMINGUEZ PARDO, Sergio ESP19951219 73101479
23 MAS MORA, Andreu ESP19960606 53943441
24 GARCIA ROCAFULL, Diego ESP19950311 48688140
25 HUIDOBRO GRAU, Josue ESP19960519 20495789
26 CALATAYUD FEO, Miguel ESP19961230 73100150

------------------------------
 Equipo...:  BELIZON Y RODRIGUEZ
Director.: Joaquin Leon 30411299
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
31 RUIZ BAUTISTA, Jesus A. ESP19951219 05707480
32 ALMAGRO NIETO, Jose A. ESP19950116 20621213
33 ORTIZ RAMIREZ, Elias ESP19950212 05329548
34 DIAZ GALLEGO, Jose Manuel ESP19950118 77383955
35 LOPEZ MAYO, Francisco ESP19960517 53346646
36 LOPEZ OVIEDO, Diego ESP19960514 47345987
37 GARCIA MARTIN, Jose A. ESP19960816 75932631
38 CARRILLO GOMEZ, Jesus ESP19960524 77561782



Pag..:  2 
------------------------------

 Equipo...:  THE BATHCO - BESAYA
Director.: Jose Gomez
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
41 RODRIGUEZ GONZALEZ, Diego ESP19951103 72157061
43 SALIDO MOTA, Pablo ESP19951006 26499196
44 GARCIA MONTES, Adrian ESP19951207 72105466
45 RODRIGUEZ MARTIN, Cristian ESP19950303 54142882
46 LANDABURU MARTINO, Senen ESP19960607 72151728
47 JURADO , Cristofer PAN19951027 070
48 FERMIN QUIROGA, Santiago ARG19960318 0874

------------------------------
 Equipo...:  OFERTBIKES - PACO LOPEZ
Director.: Juan Jose Mendiola
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
51 SOR REIME, Erlend NOR19951023 9534816
52 MAS GARCIA, Jose ESP19961012 15419714
53 MONTOYA LOPEZ, Ruben ESP19961223 77838250
54 ALCARAZ MAESTRE, Alejandro ESP19951019 77578965
55 MANSUR , Said Alexis ARG19950615 1396

------------------------------
 Equipo...:  CRIADO Y LOPEZ - EL EJIDO
Director.: Juan Alvarez
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
61 GOMEZ FERNANDEZ, Francisco Jo ESP19951112 54140022
62 GABALDON BAENA, Jose C. ESP19950505 77138685
63 LIZANA GARCIA, Jose Miguel ESP19950710 20079334
64 JIMENEZ CASTRO, Manuel ESP19950217 77144486
65 GIMENEZ LOPEZ, Jorge J. ESP19961209 54143533
66 GARCIA GARCIA, Jose M. ESP19960508 77167318

------------------------------
 Equipo...:  FENAVIN
Director.: Ramon Salazar
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
71 CANO CANO, Luis ESP19960122 6288078
72 CANTON SERRANO, Isaac ESP19960613 71723344
73 LAGUNA MORALES, David ESP19960404 71359206
74 NOVILLO ROMO, Jesus A. ESP19951221 71723142
75 MONTAÑES JIMENEZ, Miguel A. ESP19960910 70592559
76 ARROYO SANCHEZ, Andres ESP19951228 71358848

------------------------------
 Equipo...:  DIP. AVILA - SMILEKERS
Director.: Roberto Arroyo
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
81 GONZALO ARROYO, Abel ESP19950105 70826874
82 CANDIL ESCRIBANO, Diego ESP19950114 70820497
83 MANSO VARAS, Armando ESP19950408 70824045
84 GUTIERREZ SANCHEZ, Carlos ESP19951011 70820387
85 GAMBOA BERMUDEZ, Sebastian R. ESP19960118 70839201
86 ALBA RIOS, Jorge ESP19960827 11868802
87 ESCOBAR MORALES, Adrian ESP19961002 15502447

------------------------------
 Equipo...:  TOMAS DOMINGO - CC SANT BOI
Director.: Jesus Ruiz 52626430
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
91 HERNANDEZ FUENTES, Aleix ESP19951003 47989177 C



Pag..:  3 
92 IGLESIAS BURGOS, Oscar ESP19950709 53828546 C
93 GUERRERO MARICHALAR, Adria ESP19951105 48023653 C
94 PALAZON PELLICER, Alex ESP19950105 47673804 C
95 SEGARRA ROCA, Albert ESP19951027 47441488 C
96 ROVIRA GARCIA, Pol ESP19960414 77127257 C
97 CASTAÑO VICENTE, Cesar ESP19950614 47907953 C
98 MARCOS LAZARO, Guillem ESP19960202 48108399 C

------------------------------
 Equipo...:  TINLOHI - VALLADOLID
Director.: Miguel Saez 09287240
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
101 DE MENA SANTOS, Adrian ESP19950426 12428302
102 URDIALES RODRIGUEZ, Ivan ESP19960722 71175008
103 GOMEZ OLMEDO, Alberto ESP19950830 12423010
104 AROZAMENA CARRETERO, Jesus ESP19961224 75931227
105  CARRACEDO SIGENZA, Borja ESP19950617 12342844
106 GUINEA ORDAX, Iñigo ESP19960917 71174127

------------------------------
 Equipo...:  GASOLEOS BAJO ARAGON
Director.: Jose Antonio Hernandez 18411780
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
112 BIELSA GRACIA, Carlos ESP19950521 73106645
113 ARAGONESES ALCAIDE, David ESP19960619 73105552
114 YUSTE REDONDO, Alejandro ESP19950323 46874491 C
115 DOMINGO COLON, Joan ESP19951116 20564316 C
116 CABRERA MARTINEZ, Oscar ESP19950803 47936888
117 MARTIN BOMETON, Tomas ESP19950830 48175522
118 MILLAN CUCALA, Pau ESP19950905 47826333

------------------------------
 Equipo...:  BICIS ESTEVE
Director.: David Payet
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
121 RODRIGUEZ BERENGUERAS, Marc ESP19960414 45932134 C
122 SOLDEVILA CASTANY, Andreu ESP19960111 47845593 C
123 CARDENAS VILLAVICENCIO, Jordan ECU19960714 5388697
124 DACHS PEREZ, Oriol ESP19961028 48042615 C
125 VARGAS CHUMILLA, Jacint ESP19951223 39397589 C
126 DONIGA MASNOU, Ot ESP19961113 47852136 C
127 MARQUEZ ROMAN, Marti ESP19960209 47971049 C
128 VIZCAINO MUÑOZ, Guillem ESP19960628 45171179 C

------------------------------
 Equipo...:  HUESCA LA MAGIA
Director.: Guillermo Tomas 17986638
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
131 ARMILLAS PUBILL, Gerard ESP19950710 39950309 C
132 ARNAU RIBA, Josep Maria ESP19950122 45989669 C
133 CASTRILLO ZAPATER, Jaime ESP19960313 18175502
134 ESPUNY SUBIRATS, Francesc ESP19950824 47480372 C
135 MARTINEZ ROS, Antoni ESP19950914 48097069 C
136 SAMITIER SAMITIER, Sergio ESP19950831 18064955
137 CLEMENTE CALPE, Guillem ESP19950426 39407173 C
138 CARABANTES PEREZ, Pablo ESP19960419 73003729

------------------------------
 Equipo...:  YOCODATRANS - MOLLET      
Director.: Ricardo Muntane 47167609
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
151 BERTOLEZ MARTINEZ, Guillerno ESP19950807 48106729 C



Pag..:  4 
152 PEREIRA BURGADA, Quim ESP19950204 47924464 C
153 RUBI PRAT, Alan ESP19950227 53865444 C
154 LOPEZ GARCIA, Nathan ESP19960228 39422118 C
155 GUTIERREZ NAVARRETE, Juan ESP19950503 46243306 C
156 GOMEZ CAZORLA, David ESP19950406 39399180 C
157 SAMANIEGO ALQUEZAR, Javier ESP19960418 39393485 C
158 FORERO FLOREZ, Deivid S. COL19950508 9708735

------------------------------
 Equipo...:  ASESORES DE NAVARRA
Director.: Roberto Martinez 25458189
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
161 MIGUEL ALQUEZAR, Mario ESP19950625 73093420
162 ALONSO MARTINEZ, Daniel ESP19950907 71350071
163 AURELL BADENAS, Lucas ESP19961002 25362432
164 CORDS , Jacob GER19951213 06269411
165 ALMELLONES LOPEZ, Adrian ESP19951108 77132011
166 GONZALEZ VICENTE, Javier ESP19951114 73016680

------------------------------
 Equipo...:  ECO - AE GENESIS
Director.: 
Dor   Nombre Cod.U.C.I. Licencia Categ.
~~~   ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~~ ~~~~
171 GARCIA GUILLEM, Adrian ESP19960729 49345921 C
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